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                                                                                                               Проект
Про зняття з контролю рішень 
виконавчого комітету міської ради, 
виконаних у І кварталі 2018 року

З метою інформування виконавчих органів міської ради про зняття 
з контролю рішень виконавчого комітету міської ради, виконаних у звітному періоді, враховуючи Регламент Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, виконані у І кварталі 2018 року, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.

Міський голова                                                                      А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від _______________№ ______

ПЕРЕЛІК
рішень виконавчого комітету міської ради, виконаних у І кварталі 2018 року

	№ п/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата прийняття, реєстраційний номер
	Строк виконання

	1.
	Про затвердження міських заходів щодо наповнення місцевих бюджетів, економічного та раціонального використання бюджетних коштів
	22.02.2017

№28
	05.01.2018

	2.
	Про утворення міської координаційної ради 
з питань охорони здоров’я
	12.09.2007

№606
	15.01.2018

	3.
	Про створення комітету з питань забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури
	28.11.2007

№841
	15.01.2018

	4.
	Про утворення робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати 
та зайнятості населення 
в м.Дніпродзержинську
	25.05.2011

№203
	15.01.2018

	5.
	Про організацію громадських робіт в місті
у 2017 році
	28.12.2016

№367
	15.01.2018

	6.
	Про затвердження складу робочої групи 
для розроблення щорічних проектів програми зайнятості м.Дніпродзержинська
	10.02.2010

№39
	15.01.2018

	7.
	Про утворення міської координаційної ради 
з безпечної життєдіяльності населення
	25.11.2009

№580
	15.01.2018

	8.
	Про здійснення державного контролю 
з питань охорони праці у суб’єктів господарювання міста
	25.06.2008

№522
	15.01.2018

	9.
	Про затвердження положення 
про упровадження пілотної технології централізованого переоснащення житлового фонду міста індивідуальними приладами обліку споживання холодної, гарячої води 
та тепла
	08.11.2004

№798
	20.01.2018

	10.
	Про роботу зі зверненнями громадян 
у виконавчих органах Кам’янської міської ради у 2016 році
	22.03.2017

№63
	20.01.2018

	11.
	Про затвердження плану заходів щодо організації виконання бюджету міста 
та міського бюджету у 2017 році
	22.02.2017
№27
	25.01.2018

	12.
	Про затвердження плану реалізації Стратегії розвитку міста Дніпродзержинськ на період до 2020 року на 2015-2017 роки
	22.04.2015
№74
	25.01.2018

	13.
	Про підсумки виконання бюджету міста 
та міського бюджету за 9 місяців 2017 року
	22.11.2017

№325
	25.01.2018

	14.
	Про затвердження положення про порядок збору інформації щодо споживання енергоресурсів бюджетними установами міста Дніпродзержинськ
	24.02.2016

№37
	25.01.2018

	15.
	Про встановлення у 2018 році розміру плати для батьків за харчування дітей 
у комунальних дошкільних навчальних закладах міста
	24.01.2018
№5
	01.03.2018


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                               Т.Ж.Завгородня 

